Правительство Новгородской области
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02 мая 2017 года № 166

Великий Новгород
О присвоении спортивных разрядов

и квалификационных категорий спортивных судей

На основании представленных документов от региональных
спортивных федераций на присвоение спортивных разрядов,
квалификационных категорий спортивных судей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта:
«лыжные гонки»:

Воробьева Анастасия - МБУ «Пестовская средняя школа»
Яковлев Алексей - МАУДО Центр «Пульс» г.Валдай.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья первой категории» сроком на 2 года по видам спорта:

«спортивная гимнастика»:

Ванюшкина Анна Алексеевна

Колобова Елена Николаевна;

«танцевальный спорт»:

Васильев Игорь Александрович

Репин Василий Владимировна^ йовгоро?̂ .

' е?/ / х Руководитель департамента Е.М. Кирилова
! ( Д О К У М Е Н Т О В ! I

V*